
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

27/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. január 26-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Abony, Kossuth tér 3. 3/2. szám alatti 56 m
2
 alapterületű bérlakás tekintetében 

felmerülő lakbértartozás eltörlésére irányuló kérelem elbírálása  

 

Z-9/2012. (I. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony, Kossuth tér 3. 3/2. szám alatti 56 m² alapterületű bérlakás tekintetében felmerülő 

lakbértartozás eltörlésére irányuló kérelem elbírálásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testületének az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérletéről, valamint 

elidegenítéséről szóló többször módosított 17/2007. (IV.26.) számú rendeletének 16. § (4) 

bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, a lakások és helyiségek bérletére, valamint 

elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvényre figyelemmel 

az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte Sörös Lászlóné kérelmét. A 

2740 Abony, Kossuth tér 3. 3/2. szám alatti 56 m² alapterületű önkormányzati bérlakás 

tekintetében fennálló 20.597,- Ft összegű lakbértartozást Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete nem engedi el, de a bérlő által elvégzett értéknövelő beruházást 

beszámítja, így megállapítja, hogy lakbértartozás a továbbiakban nem áll fenn.  

 

Határidő:  2012. február 15. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Értesülnek:Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

 Sörös Lászlóné 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

Kivonat hiteléül:  

Abony, 2012. január 27. 

 

 

Polónyi Éva 

       jkv. 


